PAGE
2

[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № __________
О внесении изменения в Порядок предоставления из бюджета города Смоленска субсидии на возмещение недополученных доходов юридичес-ким лицам (за исключением государ-ственных (муниципальных) учреж-дений), индивидуальным предприни-мателям, а также физическим лицам, оказывающим населению услуги бань и душевых общего пользования, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска  от 26.01.2018 № 149-адм
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести изменение в Порядок предоставления из бюджета города Смоленска субсидии на возмещение недополученных доходов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, оказывающим населению услуги бань и душевых общего пользования, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска  от 26.01.2018 № 149-адм, дополнив абзац седьмой пункта 1.5.2 раздела 1 после слов «документа установленного образца» словами «и лицу их сопровождающему».

2.
Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска                                                                     В.А. Соваренко